天候、道路状況、及び弊社在庫状況、運送業者の受付終了等により、
納品がご希望に添えない場合が有りますので、お早目にご注文下さい。
尚、ご注文の受付は休業中もＦＡＸ・インターネットにて
承っておりますが、発送は ８月 １８ 日（月）以降順次出荷となりますので
ご了承下さいますようお願い致します。

注文専用　ＦＡＸ：０１２０-０５６-７４０

 　夏季期間休業の御案内
TEL 03-3558-8131

記

お得意先各位 ２０２５年 夏

↓

　 通　常　営　業

東京 : ０３-３５５８-８１３１
大阪 : ０６-６１９０-５７３１

請求締め日が１５日のお客様におかれましては、
締め日が連休となっている関係で発送が通常月より
遅れてのご案内となります。
請求書を上記弊社休業前に発送をご希望のお客様は
８月６日（水）迄 にご連絡下さいませ。

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り誠に有難うございます。

さて、夏季期間の営業は下記の通りでございますので

何卒、ご了承下さいますようお願い申し上げます。

敬具

８月１３日（水）

８月１４日（木）

８月１７日（日）

８月１８日（月）

※当日出荷をご希望の場合は にご注文下さい。１５時迄

　 　 　 　休 　業

日

通　常　営　業

↓